Ananu3 anket no opranusanuu nuranus B CII 'BOY COI Nel3 r.o.

Yanaeck «/lerckuii cag Ne33 «/IpyxHas cemeiika

B oxTs6ps 2022 roga 8 CI1 IT'BOY COLI Nel3 r.o. Yanaesck «/leTckuii cag Ne33
«/dpyxHas cemelika» ObLJIO OPraHU30BAHO AHKETUPOBAHUE POAUTENEH (3aKOHHBIX
IpeCcTaBUTENEN) IO BOIpOcaM OpraHu3aluy NUuTaHus BocnuTanHukos B CII. B
OIIPOCE MPUHSIIN ydacThue 56 4enoBeK, 4To cocTaBmIo 38% OT CpeTHEro uucia

nereit CII.

OtBeTHI Y4aCTHHKOB.

OTBeThI YYACTHUKOB

VYV nosnerBopsieT n Bac cucreMa opraHn3anyy NUTaHUs B JETCKOM caay?
na

HCT

3aTPpYAHAKOCH OTBETUTH

VY noBnerBopsiet a1 Bac caHuTapHoe COCTOSIHHE MecTa JjIsl IpreMa MUIu?
Ja

HET

3aTPYIHSAIOCH OTBETUTH

Kak p66eHOK OLICHUBACT KAa4CCTBO IIMTAaHUA B ICTCKOM CELZ[Y?
XOPOIIO

YIOBJIETBOPUTEIHHO

HCYIOBJICTBOPUTCILHO

HcTounnk nonydeHust “HGpOpMammy 0 MEHIO B ISTCKOM CaJIy.
undopmanus pazmenieHa Ha crenaax CII

nHpopmanus pa3merieHa Ha caiite CII
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HHOC

Pa3zmerena niu uHpopmays B OTKPHITOM J0CTyTIE?
Ja

HET

3aTpYyAHAIOCH OTBETUTH

Cuuraete 11 Bel MeHIO ITOJTHOLICHHBIM U p33H006p33HHM?
Ja

3aTPYAHAIOCH OTBETUTH

HET

Kakwue Oroa u3 MeHIO AETCKOTO cajia HpaBsTcs Bamemy pebenky?

Haenaercs nmu pebeHOK B 1eTCKOM cay?
Ja

HET

3aTPYIHSAIOCH OTBETUTH

Kaxue 011012 13 MEHIO IETCKOTO Cajia He HpaBATCA BalleMy peOeHKy?

Bamu NPCAJIOKCHHUA U MTOXKCJIAHUSA 110 YIYUIICHUIO ITUTAHUS B CII
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